

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201811

**Stavba:** Rekonštrukcia šatní a zázemia pre ihriská Nižný Klatov

JKSO:  
Miesto: Nižný Klatov

KS:  
Dátum: 26.9.2019

Objednávateľ:  
Obec Nižný Klatov

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
TIMEO, s. r. o.

IČO: 46 946 039  
IČO DPH: SK2023683112

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				29 920,04
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>29 920,04</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	29 920,04	5 984,01
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>35 904,05</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

**TIMEO, s.r.o.**  
Dubovická roveň 674/15, 082 71 Lipany  
IČO: 46 946 039 DIČ: 2023683112  
IČ DPH: SK2023683112

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 201811

**Stavba:** Rekonštrukcia šatní a zázemia pre ihriská Nižný Klatov

Miesto: Nižný Klatov

Dátum: #####

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant:

Zhotoviteľ: TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>29 920,04</b>	<b>35 904,05</b>
201811	Rekonštrukcia šatní a zázemia pre ihriská Nižný Klatov	29 920,04	35 904,05
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>29 920,04</b>	<b>35 904,05</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonštrukcia šatní a zázemia pre ihriská Nižný Klatov

**JKSO:**  
**Miesto:** Nižný Klatov

**KS:**  
**Dátum:** 26.09.2019

**Objednávateľ:**  
Obec Nižný Klatov

**IČO:**  
**IČO DPH:**

**Zhotoviteľ:**  
TIMEO, s. r. o.

**IČO:** 46946039  
**IČO DPH:** SK2023683112

**Projektant:**

**IČO:**  
**IČO DPH:**

**Spracovateľ:**

**IČO:**  
**IČO DPH:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu				29 920,04
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>29 920,04</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	29 920,04	5 984,01
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>35 904,05</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

**TIMEO, s.r.o.**  
Dubovická roveň 674/15, 08271 Lipany  
IČO: 46946039 DIČ: SK2023683112  
IČ DPH: SK2023683112

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonštrukcia šatní a zázemia pre ihriská Nižný Klatov

Miesto: Nižný Klatov

Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant:

Zhotoviteľ: TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>29 920,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 326,30
1 - Zemné práce	277,08
2 - Zakladanie	939,55
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 396,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 894,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 752,55
99 - Presun hmôt HSV	1 066,48
PSV - Práce a dodávky PSV	15 005,63
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 072,34
713 - Izolácie tepelné	164,01
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	317,61
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 101,99
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	150,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	255,22
763 - Konštrukcie - drevostavby	882,93
766 - Konštrukcie stolárske	2 181,93
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 200,00
771 - Podlahy z dlaždíc	2 715,36
773 - Podlahy z liateho teraca	500,65
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 912,32
783 - Dokončovacie práce - nátery	288,51
784 - Dokončovacie práce - malby	262,76
M - Práce a dodávky M	1 391,31
21-M - Elektromontáže	1 391,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	196,80
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>29 920,04</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia šatní a zázemia pre ihriská Nižný Klatov

Miesto: Nižný Klatov

Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ: Obec Nižný Klatov

Projektant:

Zhotoviteľ: TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 920,041**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**13 326,298**

#### 1 - Zemné práce

**277,078**

85	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,960	38,500	267,960
					0,000		
			0,5*1,2*1,6+5*0,5*1,2*2		6,960		
			Súčet		6,960		
86	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	6,960	1,310	9,118

#### 2 - Zakladanie

**939,552**

89	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,538	98,300	151,185
			1,6*5*0,15+1,5*1,5*0,15		1,538		
91	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,415	12,750	30,791
			0,15*5*2+1,6*0,15+1,5*3*0,15		2,415		
92	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,415	2,710	6,545
98	K	273352111	Debnenie stien základových dosiek, zabudované	m2	2,250	15,030	33,818
			1,5*1,5		2,250		
90	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,067	1 342,260	89,931
			(1,6*5+1,5*1,5)*6,5/1000		0,067		
88	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	2,030	170,520	346,156
					0,000		
			0,25*(1,2-0,5)*1,6+5*0,25*(1,2-0,5)*2		2,030		
			Súčet		2,030		
87	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	2,900	96,940	281,126
					0,000		
			0,5*0,5*1,6+5*0,5*0,5*2		2,900		
			Súčet		2,900		

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**1 396,570**

4	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,100	233,480	256,828
			0,15*1*2*2		0,600		
			1*0,5*1		0,500		
			Súčet		1,100		
45	K	317165101	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	6,000	13,690	82,140
8	K	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	24,000	9,500	228,000
			3*8		24,000		
42	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	8,220	23,310	191,608

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3*2,67+2,1*0,1		8,220		
			Súčet		8,220		
41	K	342272103	Priečky z tvárníc YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	11,298	25,920	292,844
			3*(3,766)		11,298		
7	K	342272104	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	11,700	29,500	345,150
			3*3,9		11,700		
<b>6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>5 894,069</b>
21	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	76,000	9,250	703,000
16	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	40,200	7,910	317,982
			3*(3,8+4,8*2)		40,200		
			Súčet		40,200		
14	K	612460211	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	110,315	12,000	1 323,780
			1*2*2+3*3,9*2		27,400		
			"nad obkald" 0,5*(12+6,4+6,13+4,2+5,7)		17,215		
			3*(3,9*4)		46,800		
			3*(2,2+3,3+0,8)		18,900		
					0,000		
			Súčet		110,315		
15	K	612460222	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	147,515	8,000	1 180,120
			1*2*2+3*3,9*2		27,400		
			"nad obkald" 0,5*(12+6,4+6,13+4,2+5,7)		17,215		
			3*(3,9*4)		46,800		
			3*6,2*2+3*(2,2+3,3+0,8)		56,100		
					0,000		
			Súčet		147,515		
26	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5,100	118,190	602,769
			20,4*(0,15+0,1)		5,100		
27	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,265	1 349,160	357,527
			20,4*2*6,5/1000		0,265		
25	K	631571003	Náspy zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	8,160	48,320	394,291
			20,4*0,4		8,160		
62	K	632450463	Spádový poter CEMIX, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 10 mm	m2	9,000	10,080	90,720
46	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	44,220	265,320
47	M	5533108680	Kovová zárubňa šírky 300-1195 mm, výšky 500-1970 a 2100 mm, jednodielne zamurovacie	ks	6,000	109,760	658,560
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>3 752,549</b>
59	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	87,000	3,960	344,520
			71,5		71,500		
			15,5		15,500		
			Súčet		87,000		
22	K	962031135	Búranie priečok z tvárníc alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	21,000	1,770	37,170
			3*(3,5+1,5+2)		21,000		
2	K	962084121	Búranie priečok doskových, sadrových,sadrokartónových hr.do 50 mm, -0,10000t	m2	12,000	2,160	25,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
					4*3"m.č.2"		12,000
23	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazarín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,2000t	m3	3,060	107,000	327,420
					20,4*0,15		3,060
3	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	41,650	3,500	145,775
					"m.č. 2,5"21,25+20,4		41,650
24	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	8,160	8,860	72,298
					20,4*0,4		8,160
5	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,620	3,720
6	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11,000	20,340	223,740
					2,2*5		11,000
					Súčet		11,000
40	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápnocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	93,600	2,720	254,592
39	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	96,390	7,000	674,730
					20,5*2,1+14,3*2,1+11,1*2,1		96,390
					Súčet		96,390
94	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,318	12,000	435,816
95	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 089,540	0,390	424,921
96	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,318	9,530	346,111
97	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	36,318	12,000	435,816

#### 99 - Presun hmôt HSV

1 066,480

60	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,324	20,000	1 066,480
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

15 005,633

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 072,336

32	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	20,400	1,830	37,332
33	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice PCI Lastogum, č. 55429985 PCI	kg	22,440	4,450	99,858
34	M	5856051360	Tesniaci pás PCI Pécitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	8,160	1,760	14,362
35	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	2,790	2,000	5,580
					18,6*0,15		2,790
36	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice PCI Lastogum, č. 55429985 PCI	kg	3,069	4,450	13,657
37	M	5856051360	Tesniaci pás PCI Pécitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	1,116	1,760	1,964
55	K	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	71,500	0,840	60,060
					71,5		71,500
56	M	2455161326	Sikalastic®-200W (25kg), hotová vodonepriepustná stierka	kg	85,800	3,900	334,620
57	K	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	89,015	0,920	81,894
					89,015		89,015
58	M	2455161326	Sikalastic®-200W (25kg), hotová vodonepriepustná stierka	kg	106,818	3,900	416,590
38	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,219	29,310	6,419



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 713 - Izolácie tepelné

164,014

28	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	20,400	0,920	18,768
29	M	2837653605	EPS Floor 4000 elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 40 mm	m2	20,808	4,030	83,856
31	K	713191121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	20,400	2,960	60,384
30	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,034	29,590	1,006

### 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

317,610

84	K	721170075456	Dodávka a montáž rozvodov vody a kanalizácie vrátane napojenia na existujúci rozvod	kpl	1,000	200,000	200,000
82	K	721213015	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	9,240	9,240
83	M	2866340103	Podlahový vpust HL310N - 3020, (0,67 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, nadstavec, rám 132 x 132 mm, kryt s možnosťou nalepenia dlažby 112 x 112 mm, PP/PE/ABS/nerezová oceľ V4A	ks	1,000	108,370	108,370

### 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

2 101,992

63	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	3,000	24,900	74,700
64	M	6420142170	Klozet	ks	3,000	102,100	306,300
67	K	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	súb.	1,000	12,720	12,720
68	M	6420144250	Pisoár	ks	1,000	393,330	393,330
69	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	28,580	200,060
70	M	6420135170	Umývadlo keramické 500/600	ks	5,000	32,120	160,600
115	M	64201351701	Umývadlo keramické do WC 400/500	ks	2,000	23,000	46,000
65	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	3,000	2,310	6,930
66	M	6429462300	Doska toaletná ANTIBAKTERIAL	ks	3,000	18,640	55,920
75	K	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb.	15,000	4,700	70,500
76	M	5519211000	Pripojky k batériam	ks	15,000	5,690	85,350
73	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	3,000	4,690	14,070
74	M	5510124100	Ventil rohový	ks	3,000	13,050	39,150
71	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	7,000	10,250	71,750
72	M	5514644580456	Umývadlová batéria PAKOVA	ks	7,000	53,000	371,000
77	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	7,000	2,690	18,830
78	M	5516211052	Zápachová uzávierka HL137/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, odtok 137/40 ležatý, DN40, umývadlá s krycou ružicou odtoku DN 40, PP	ks	7,000	19,100	133,700
79	K	725869382	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	1,000	2,710	2,710
80	M	2863120253	Zápachová uzávierka, 40/50 mm, kanalizačný systém PE, GEBERIT	ks	1,000	32,920	32,920
81	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,234	23,300	5,452

### 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

150,000

110	K	733160009456	Dodávka a montáž rozvodov UK vrátane napojenia na existujúci rozvod	kpl	1,000	150,000	150,000
-----	---	--------------	---	-----	-------	---------	---------

### 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

255,220

112	K	735153211	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 20 600mm 1, 620m2	ks	1,000	76,610	76,610
111	K	735153216	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 20 1200mm 3, 220m2	ks	1,000	113,610	113,610



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	K	735162240456	ĎDodávka a montáž rebrikového radiátora	ks	1,000	65,000	65,000
<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>882,934</b>
118	K	763135045456	SDK podhľad Rigips-prestriedať rastrované mriežkové 3,5+5+9	m2	17,500	50,000	875,000
119	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,171	46,400	7,934
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>							<b>2 181,927</b>
44	K	766124100	Montáž a dodávka stien záchodových (inštalačný blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dvierkami 3*3,2+2,1*(1,2*2+1,9) 2,1*0,976*2 Súčet	m2	22,729	60,000	1 363,740
9	K	766641071456	Dodávka a montáž okenných konštrukcií plastových 1*1,5	m2	1,500	180,000	270,000
48	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	18,180	109,080
49	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	6,000	19,080	114,480
50	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	6,000	53,370	320,220
51	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,158	27,890	4,407
<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>1 200,000</b>
93	K	767161110456	Dodávka a montáž zábradlia rampy komplet vrátane povrchovej úpravy 5*2	m	10,000	120,000	1 200,000
<b>771 - Podlahy z dlaždíc</b>							<b>2 715,364</b>
12	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 mm 4*2+4,8*2+(3,9+6,2)*2	m	37,800	3,160	119,448
10	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm 19+24+3,5+5+9+3,5+7,5 Súčet	m2	71,500	18,000	1 287,000
11	M	5978650320	dlaždice, 71,6 37,8*0,5 Súčet	m2	92,310	13,000	1 200,030
13	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	5,428	20,060	108,886
<b>773 - Podlahy z liateho teraca</b>							<b>500,650</b>
1	K	773500910456	Prebrúsenie terazzových podláh	m2	15,500	32,300	500,650
<b>781 - Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>2 912,321</b>
52	K	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm 2,5*(12+6,4+6,13+4,2+5,7)-0,7*2*9 2,1*2*(1*3+0,7) -(2,1*3,2+2,1*(1,2+1,9)) Súčet	m2	75,785	25,000	1 894,625
53	M	5976493000	Obkladačky keramické	m2	79,574	12,000	954,888

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,131	20,060	62,808

### 783 - Dokončovacie práce - nátery

288,508

17	K	783101812	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých A ocelovou kefou 2,2*2	m2	4,400	1,610	7,084
					4,400		
20	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm 2,2*(2+6) Súčet	m2	17,600	7,880	138,688
					17,600		
					17,600		
18	K	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní 2,200*2*2	m2	8,800	1,650	14,520
					8,800		
19	K	783625300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	8,800	14,570	128,216

### 784 - Dokončovacie práce - malby

262,757

61	K	784452272	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnny výšky nad 3,80 m 76 110,315 40,2 Súčet	m2	226,515	1,160	262,757
					76,000		
					110,315		
					40,200		
					226,515		

### M - Práce a dodávky M

1 391,310

#### 21-M - Elektromontáže

1 391,310

106	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,280	7,680
107	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	6,000	0,240	1,440
104	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	4,280	25,680
105	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	6,000	2,500	15,000
99	K	210201005	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	8,000	5,050	40,400
100	M	3486301210	Interiérové svietidlo LED	ks	8,000	35,000	280,000
101	K	210201066	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	8,000	5,270	42,160
102	M	3486301820	Vaničkové svietidloLED	ks	8,000	23,000	184,000
103	K	210201912	Montáž svietidla interierového na strop do 2 kg	ks	16,000	7,720	123,520
116	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	3,000	3,070	9,210
117	M	4290013005	DECOR 100 CHZ malý axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	3,000	120,740	362,220
108	K	210800004456	Dodávka amontáž rozvodu eli vrátane ukončenia a uprav v existujúcom rozvážači	kpl	1,000	300,000	300,000

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

196,800

109	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	19,680	196,800
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

**TIMEO, s.r.o.**  
Dubovická rov 674/13, 08271 Upany  
IČO: 46946039 DIČ: 2023683112  
IČ DPH: SK2023683112